

TopAgro ApS

Kølsenvej 43
8831 Løgstrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2021

Simone Tipsmark Villumsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TopAgro ApS Kølsenvej 43 8831 Løgstrup
	CVR-nr: 38486926
	Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskab 2020 for TopAgro ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret, da virksomheden opfylder betingelserne herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med rådgivning af landmænd og hermed forbundet virksomhed. Virksomheden har som bierhverv, drift af landbrugsarealer til landbrugsproduktion, samt udlejning af ferielokaliteter.

Usædvanlige forhold

Der har i året ikke været begivenheder af usædvanlige karakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 281.290.

Resultatet har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Løgstrup, den 25 / 06 2021

Direktion

Simone Tipsmark Villumsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		684.967	556.817
Personaleomkostninger	1	-322.747	-304.149
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.375	-1.788
Resultat af ordinær primær drift		352.845	250.880
Andre finansielle indtægter		19.803	19.023
Øvrige finansielle omkostninger		-11.740	-15.664
Ordinært resultat før skat		360.908	254.239
Skat af årets resultat		-79.618	-56.606
Årets resultat		281.290	197.633
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		281.290	197.633
I alt		281.290	197.633

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		8.344	10.132
Materielle anlægsaktiver i alt		8.344	10.132
Anlægsaktiver i alt		8.344	10.132
Råvarer og hjælpematerialer		23.650	
Varebeholdninger i alt		23.650	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		447.660	100.013
Tilgodehavende skat			13.394
Andre tilgodehavender		24.375	
Tilgodehavender i alt		472.035	1.966.766
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.870.883	1.853.359
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.870.883	
Likvide beholdninger		341.949	235.890
Omsætningsaktiver i alt		2.708.517	2.202.656
AKTIVER I ALT		2.716.861	2.212.788

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.088.811	807.520
Egenkapital i alt		1.138.811	857.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		855.367	916.697
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	855.367	916.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser		335.545	405.323
Skyldig selskabsskat		33.618	
Skyldig moms og afgifter		12.447	14.205
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		341.073	19.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		722.683	438.571
Gældsforpligtelser i alt		1.578.050	1.355.268
PASSIVER I ALT		2.716.861	2.212.788

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	317.742	298.864
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.005	5.285
	322.747	304.149

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld forfalder 617 tkr. efter mere end 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	1